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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Prueba Federación Tiempo Diferencia

  Master 1/Mujer/VAS  
1 177 794110  WALESKA SIGUENZA  TAMAYO 1973 RFEDI VAS 37:27.5

  U-18/Hombre/VAS  
1 153 97496891  JURGI IRURIETA ECHEVESTE 2003 RFEDI VAS 53:40.5
2 154 97496908  XABIER URIGUEN GUIRAO 2003 RFEDI VAS 1h02:57.5 9:17.0

  U-18/Mujer/VAS  
1 180 3495145  OLAIA PLAZAS IRIBERRI 2003 FIS VAS 31:33.9

  U-16/Hombre/VAS  
1 197 97498337  IBON IRURIETA  ECHEVESTE 2005 RFEDI VAS 26:59.1

  U-16/Mujer/VAS  
1 220 97499983  ALAIA  JUARISTI ETXABE 2004 RFEDI VAS 24:18.6
2 219 97499315  BERENIZE  LAVIN GARCIA FRESCA 2004 RFEDI VAS 26:02.9 1:44.3
3 214 97500059  IRATI AZPILGAIN MAIZA 2004 RFEDI VAS 27:02.3 2:43.7
4 216 97497486  LAIA ARAKAMA GUTIERREZ 2004 RFEDI VAS 28:04.2 3:45.6
5 215 97499313  NAROA AMANTEGI LARREA 2004 RFEDI VAS 28:08.0 3:49.4

  U-14/Hombre/VAS  
1 226 97498290  PEIO AÑARBE SIGÜENZA 2006 RFEDI VAS 13:42.3
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  FIS/Hombre  
1 170 1233452  DIEGO RUIZ  ASIN 1977 FIS ARA 40:53.9
2 171 3490319  LANDER MARTÍN HERNÁNDEZ 2001 FIS NAV 42:24.3 1:30.4
3 174 3490303  GRAL SELLES BANCELLS 1999 FIS CAT 42:53.1 1:59.2
4 168 3020009  QUIM GRIOCHE - 2003 FIS - 43:59.2 3:05.3
5 169 3490344  BERNAT SELLES GASCH 2003 FIS CAT 44:26.6 3:32.7
6 166 3490332  HUGO ESCUDERO CASAJUS 2003 FIS ARA 46:10.9 5:17.0
7 167 3490325  MARTIN MORALES SANCHEZ 2002 FIS CAT 47:09.9 6:16.0
8 165 3490341  NIL  CARDONA  MORENO 2003 FIS CAT 49:34.4 8:40.5
9 164 3020008  LLUC PRODOPROGORA - 2003 FIS - 53:02.3 12:08.4

10 162 3640007  Carlos Andres Quintana - 1985 FIS COLOMBIA 53:14.4 12:20.5

Ausentes (1)
173 3490313  GERARD PALOMO VICENTE 2000 FIS CAT

Abandonos (2)
163 3490339  BERNAT GABARRO GRASSET 2003 FIS CAT
172 3531018  NATE CUTLER PASTOR 2000 FIS ARA

  FIS/Mujer  
1 192 3025001  CAROLA VILA OBIOLS 1999 FIS ANDORRA 26:24.4
2 191 3495110  MARTA CESTER FARRE 1995 FIS CAT 27:43.3 1:18.9
3 190 3495131  Maria Iglesias Barés 2001 FIS CAT 27:58.0 1:33.6
4 189 3495135  IRATI CUADRADO NOAIN 2001 FIS NAV 29:07.6 2:43.2
5 187 3025002  ONA FERRANDO LORENZO 2002 FIS ANDORRA 30:30.6 4:06.2
6 188 3495129  MARIA SELLES GASCH 2001 FIS CAT 31:31.9 5:07.5
7 180 3495145  OLAIA PLAZAS IRIBERRI 2003 FIS VAS 31:33.9 5:09.5
8 185 3495141  CLARISA GIMENEZ  SAEZ 2002 FIS ARA 32:26.3 6:01.9
9 184 3495146  LAURA VILLACAMPA FARRES 2003 FIS ARA 33:06.6 6:42.2

10 183 3495149  ADRIANA  SERRA BETRAN 2003 FIS ARA 33:24.6 7:00.2
11 186 3495134  Martina Barres Sabartes 2001 FIS CAT 33:58.8 7:34.4
12 181 3495144  QUERALT GAMISANS CARBONELL 2003 FIS CAT 34:14.3 7:49.9
13 182 3495139  OLGA GARCIANDIA IJURKO 2001 FIS NAV 35:17.9 8:53.5

  ABSOLUTO/Hombre  
1 170 1233452  DIEGO RUIZ  ASIN 1977 FIS ARA 40:53.9
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2 161 3490189  XABIER MACIAS CIPRIAIN 1995 RFEDI NAV 42:11.5 1:17.6
3 171 3490319  LANDER MARTÍN HERNÁNDEZ 2001 FIS NAV 42:24.3 1:30.4
4 174 3490303  GRAL SELLES BANCELLS 1999 FIS CAT 42:53.1 1:59.2
5 160 793316  CARLOS LANNES FERNANDEZ 1979 RFEDI ARA 43:34.4 2:40.5
6 159 3490091  UNAI SANZ  VALLES 1988 RFEDI NAV 43:46.1 2:52.2
7 168 3020009  QUIM GRIOCHE - 2003 FIS - 43:59.2 3:05.3
8 169 3490344  BERNAT SELLES GASCH 2003 FIS CAT 44:26.6 3:32.7
9 158 3490114  SERGIO GIMENO BLAS 1972 RFEDI ARA 44:52.4 3:58.5

10 166 3490332  HUGO ESCUDERO CASAJUS 2003 FIS ARA 46:10.9 5:17.0
11 167 3490325  MARTIN MORALES SANCHEZ 2002 FIS CAT 47:09.9 6:16.0
12 165 3490341  NIL  CARDONA  MORENO 2003 FIS CAT 49:34.4 8:40.5
13 152 97501479  Lorenzo Gregorio Gabarre 1987 RFEDI ARA 50:08.8 9:14.9
14 164 3020008  LLUC PRODOPROGORA - 2003 FIS - 53:02.3 12:08.4
15 162 3640007  Carlos Andres Quintana - 1985 FIS COLOMBIA 53:14.4 12:20.5
16 153 97496891  JURGI IRURIETA ECHEVESTE 2003 RFEDI VAS 53:40.5 12:46.6
17 156 7491967  FERNANDO PEREZ CABRERO 1963 RFEDI MAD 54:37.9 13:44.0
18 151 97497747  RICARD MIQUEL FERRAN 1969 RFEDI CAT 56:40.1 15:46.2
19 157 97498176  BERNARDO GARCIANDIA GOÑI 1965 RFEDI NAV 57:44.2 16:50.3
20 155 97500757  JESUS BELTRAN DE LUBIANO GONZA 1960 RFEDI NAV 58:15.0 17:21.1
21 154 97496908  XABIER URIGUEN GUIRAO 2003 RFEDI VAS 1h02:57.5 22:03.6

Ausentes (1)
173 3490313  GERARD PALOMO VICENTE 2000 FIS CAT

Abandonos (2)
163 3490339  BERNAT GABARRO GRASSET 2003 FIS CAT
172 3531018  NATE CUTLER PASTOR 2000 FIS ARA

  ABSOLUTO/Mujer  
1 192 3025001  CAROLA VILA OBIOLS 1999 FIS ANDORRA 26:24.4
2 191 3495110  MARTA CESTER FARRE 1995 FIS CAT 27:43.3 1:18.9
3 190 3495131  Maria Iglesias Barés 2001 FIS CAT 27:58.0 1:33.6
4 189 3495135  IRATI CUADRADO NOAIN 2001 FIS NAV 29:07.6 2:43.2
5 187 3025002  ONA FERRANDO LORENZO 2002 FIS ANDORRA 30:30.6 4:06.2
6 188 3495129  MARIA SELLES GASCH 2001 FIS CAT 31:31.9 5:07.5
7 180 3495145  OLAIA PLAZAS IRIBERRI 2003 FIS VAS 31:33.9 5:09.5
8 175 395739  BERTA PEREZ  VICENTE 1981 RFEDI ARA 31:50.7 5:26.3
9 185 3495141  CLARISA GIMENEZ  SAEZ 2002 FIS ARA 32:26.3 6:01.9

10 184 3495146  LAURA VILLACAMPA FARRES 2003 FIS ARA 33:06.6 6:42.2
11 183 3495149  ADRIANA  SERRA BETRAN 2003 FIS ARA 33:24.6 7:00.2
12 186 3495134  Martina Barres Sabartes 2001 FIS CAT 33:58.8 7:34.4
13 181 3495144  QUERALT GAMISANS CARBONELL 2003 FIS CAT 34:14.3 7:49.9
14 179 1492573  HENAR ETXEBERRIA 1996 RFEDI NAV 34:28.8 8:04.4
15 182 3495139  OLGA GARCIANDIA IJURKO 2001 FIS NAV 35:17.9 8:53.5
16 177 794110  WALESKA SIGUENZA  TAMAYO 1973 RFEDI VAS 37:27.5 11:03.1
17 178 97500758  SARAY GALVAN CARRASCAL 1997 RFEDI ARA 38:26.1 12:01.7
18 176 97500137  Gal·la MELGOSA RIUS 2003 RFEDI CAT 45:54.7 19:30.3
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  Master 2/Hombre  
1 156 7491967  FERNANDO PEREZ CABRERO 1963 RFEDI MAD 54:37.9
2 151 97497747  RICARD MIQUEL FERRAN 1969 RFEDI CAT 56:40.1 2:02.2
3 157 97498176  BERNARDO GARCIANDIA GOÑI 1965 RFEDI NAV 57:44.2 3:06.3
4 155 97500757  JESUS BELTRAN DE LUBIANO GONZA 1960 RFEDI NAV 58:15.0 3:37.1

  Master 1/Hombre  
1 170 1233452  DIEGO RUIZ  ASIN 1977 FIS ARA 40:53.9
2 160 793316  CARLOS LANNES FERNANDEZ 1979 RFEDI ARA 43:34.4 2:40.5
3 158 3490114  SERGIO GIMENO BLAS 1972 RFEDI ARA 44:52.4 3:58.5

  Master 1/Mujer  
1 177 794110  WALESKA SIGUENZA  TAMAYO 1973 RFEDI VAS 37:27.5

  Seniors/Hombre  
1 161 3490189  XABIER MACIAS CIPRIAIN 1995 RFEDI NAV 42:11.5
2 174 3490303  GRAL SELLES BANCELLS 1999 FIS CAT 42:53.1 41.6
3 159 3490091  UNAI SANZ  VALLES 1988 RFEDI NAV 43:46.1 1:34.6
4 152 97501479  Lorenzo Gregorio Gabarre 1987 RFEDI ARA 50:08.8 7:57.3
5 162 3640007  Carlos Andres Quintana - 1985 FIS COLOMBIA 53:14.4 11:02.9

  Seniors/Mujer  
1 192 3025001  CAROLA VILA OBIOLS 1999 FIS ANDORRA 26:24.4
2 191 3495110  MARTA CESTER FARRE 1995 FIS CAT 27:43.3 1:18.9
3 175 395739  BERTA PEREZ  VICENTE 1981 RFEDI ARA 31:50.7 5:26.3
4 179 1492573  HENAR ETXEBERRIA 1996 RFEDI NAV 34:28.8 8:04.4
5 178 97500758  SARAY GALVAN CARRASCAL 1997 RFEDI ARA 38:26.1 12:01.7

  U-20/Hombre  
1 171 3490319  LANDER MARTÍN HERNÁNDEZ 2001 FIS NAV 42:24.3

Ausentes (1)
173 3490313  GERARD PALOMO VICENTE 2000 FIS CAT

Abandonos (1)
172 3531018  NATE CUTLER PASTOR 2000 FIS ARA
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  U-20/Mujer  
1 190 3495131  Maria Iglesias Barés 2001 FIS CAT 27:58.0
2 189 3495135  IRATI CUADRADO NOAIN 2001 FIS NAV 29:07.6 1:09.6
3 188 3495129  MARIA SELLES GASCH 2001 FIS CAT 31:31.9 3:33.9
4 186 3495134  Martina Barres Sabartes 2001 FIS CAT 33:58.8 6:00.8
5 182 3495139  OLGA GARCIANDIA IJURKO 2001 FIS NAV 35:17.9 7:19.9

  U-18/Hombre  
1 168 3020009  QUIM GRIOCHE - 2003 FIS - 43:59.2
2 169 3490344  BERNAT SELLES GASCH 2003 FIS CAT 44:26.6 27.4
3 166 3490332  HUGO ESCUDERO CASAJUS 2003 FIS ARA 46:10.9 2:11.7
4 167 3490325  MARTIN MORALES SANCHEZ 2002 FIS CAT 47:09.9 3:10.7
5 165 3490341  NIL  CARDONA  MORENO 2003 FIS CAT 49:34.4 5:35.2
6 164 3020008  LLUC PRODOPROGORA - 2003 FIS - 53:02.3 9:03.1
7 153 97496891  JURGI IRURIETA ECHEVESTE 2003 RFEDI VAS 53:40.5 9:41.3
8 154 97496908  XABIER URIGUEN GUIRAO 2003 RFEDI VAS 1h02:57.5 18:58.3

Abandonos (1)
163 3490339  BERNAT GABARRO GRASSET 2003 FIS CAT

  U-18/Mujer  
1 187 3025002  ONA FERRANDO LORENZO 2002 FIS ANDORRA 30:30.6
2 180 3495145  OLAIA PLAZAS IRIBERRI 2003 FIS VAS 31:33.9 1:03.3
3 185 3495141  CLARISA GIMENEZ  SAEZ 2002 FIS ARA 32:26.3 1:55.7
4 184 3495146  LAURA VILLACAMPA FARRES 2003 FIS ARA 33:06.6 2:36.0
5 183 3495149  ADRIANA  SERRA BETRAN 2003 FIS ARA 33:24.6 2:54.0
6 181 3495144  QUERALT GAMISANS CARBONELL 2003 FIS CAT 34:14.3 3:43.7
7 176 97500137  Gal·la MELGOSA RIUS 2003 RFEDI CAT 45:54.7 15:24.1

  U-16/Hombre  
1 204 97496255  ROC VILARO POMAROL 2004 RFEDI CAT 20:00.0
2 203 97498256  Aniol Borrell Casals 2004 RFEDI CAT 20:15.4 15.4
3 198 97500622  ALEX BOLAÑOS PAREJA 2004 RFEDI CAT 23:13.2 3:13.2
4 201 97499148  XABI MAEZTU PURTI 2004 RFEDI NAV 23:59.5 3:59.5
5 193 97501538  ORIOL CATALA VILALTA 2004 RFEDI ARA 25:05.8 5:05.8
6 194 97498165  DAVID POLLS FUERTES 2005 RFEDI ARA 25:37.5 5:37.5
7 200 395745  MARC PUIGGENER MARSA 2004 RFEDI CAT 26:50.6 6:50.6
8 197 97498337  IBON IRURIETA  ECHEVESTE 2005 RFEDI VAS 26:59.1 6:59.1
9 196 97501096  Ivan BARNOLA GASCH 2004 RFEDI CAT 27:39.2 7:39.2

10 195 97499336  LLUIS SOLE BERNADET 2004 RFEDI CAT 28:50.0 8:50.0
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Ausentes (2)
199 97500995  JORGE MORA GARCIA 2004 RFEDI ARA
202 97499340  Xavier Lopez Sagales 2004 RFEDI CAT

  U-16/Mujer  
1 206 3025003  GINA DEL RIO - 2004 RFEDI - 23:36.0
2 220 97499983  ALAIA  JUARISTI ETXABE 2004 RFEDI VAS 24:18.6 42.6
3 218 97497271  JÚLIA PUEYO REPULLO 2004 RFEDI CAT 25:34.7 1:58.7
4 219 97499315  BERENIZE  LAVIN GARCIA FRESCA 2004 RFEDI VAS 26:02.9 2:26.9
5 217 97497879  MARTINA MIQUEL FOLCH 2004 RFEDI CAT 26:34.6 2:58.6
6 212 97496258  EVA DE LA HERA RIELO 2004 RFEDI CAT 26:51.1 3:15.1
7 214 97500059  IRATI AZPILGAIN MAIZA 2004 RFEDI VAS 27:02.3 3:26.3
8 216 97497486  LAIA ARAKAMA GUTIERREZ 2004 RFEDI VAS 28:04.2 4:28.2
9 215 97499313  NAROA AMANTEGI LARREA 2004 RFEDI VAS 28:08.0 4:32.0

10 211 97498161  ANA MARIA FILLÓ PUJOL 2005 RFEDI CAT 28:16.9 4:40.9
11 208 97499341  ARES MONTANER MANGAS 2005 RFEDI CAT 28:58.4 5:22.4
12 207 97498690  ARAN PLANA BACH 2005 RFEDI CAT 30:06.4 6:30.4
13 210 97501890  Sirea Gracia Guillen 2005 RFEDI ARA 30:40.1 7:04.1
14 213 97499760  PAULA MENA SILVESTRE 2004 RFEDI ARA 34:12.4 10:36.4
15 205 97501539  BERTA COLAS SIMAL 2004 RFEDI ARA 36:13.7 12:37.7

Abandonos (1)
209 97501443  GALA ALBERTIN PEÑA 2004 RFEDI ARA

  U-14/Hombre  
1 226 97498290  PEIO AÑARBE SIGÜENZA 2006 RFEDI VAS 13:42.3
2 223 97499749  XAVIER RUBERTE TORRENS 2006 RFEDI ARA 15:03.3 1:21.0
3 221 97497674  PABLO MORENO RAMOS 2006 RFEDI CAT 15:15.4 1:33.1
4 225 97498918  Miquel Casals Torradeflot 2006 RFEDI CAT 15:26.6 1:44.3
5 222 97501940  ELOY CARRERA LAFON 2006 RFEDI ARA 16:07.7 2:25.4
6 229 97500258  HODEI JUARISTI ETXABE 2006 RFEDI ARA 16:58.1 3:15.8
7 227 97499126  ARNAU MIQUEL FOLCH 2007 RFEDI CAT 17:02.2 3:19.9
8 224 97501952  GUIM GABARRO SARRI 2007 RFEDI CAT 17:54.9 4:12.6
9 228 97500236  PAU MOLINS CAMARASA 2007 RFEDI CAT 19:02.7 5:20.4

10 230 97500038  BRUNO ESCUDERO CASAJUS 2007 RFEDI ARA 19:15.8 5:33.5

  U-14/Mujer  
1 235 97498914  BERTA GUITART FORNELLS 2006 RFEDI CAT 16:31.1
2 234 97499290  Martina SELLES GASCH 2006 RFEDI CAT 16:46.0 14.9
3 238 97499617  MARIONA BAJONA  ORTEGA 2006 RFEDI CAT 19:03.2 2:32.1
4 237 97501876  CLARA SANTOS SANJUAN 2006 RFEDI CAT 19:07.5 2:36.4
5 236 97501095  JANA SANCHEZ HERNANDEZ 2007 RFEDI CAT 20:00.6 3:29.5
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6 239 97499355  NURIA RUIZ GIRALT 2006 RFEDI CAT 21:35.0 5:03.9

  U-12/Hombre  
1 233 97500623  BERNAT CADENA SERRA 2008 RFEDI CAT 8:33.3
2 231 97501482  Jofre Puig Valenzuela 2009 RFEDI CAT 9:03.6 30.3
3 232 97501436  ROGER SANCHEZ HERNANDEZ 2009 RFEDI CAT 10:06.2 1:32.9

  U-12/Mujer  
1 242 97500645  Joana Puig Valenzuela 2008 RFEDI CAT 8:44.8
2 240 97501481  Ona Pons Caballol 2009 RFEDI CAT 10:46.2 2:01.4
3 241 97501955  ELNA MONTANER MANGAS 2009 RFEDI CAT 11:52.0 3:07.2
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